
Id: ASQSX-HFYKM-WYYAL-EXBQN-BOIED. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/122/2011
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Mstów 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala: 

§ 1. 

Nadać nazwy ulicom w miejscowości Mstów, Gmina Mstów: 

1) ulica "Marii Skłodowskiej - Curie" biegnąca od ulicy Częstochowskiej w kierunku południowym do ulicy 
Mikołaja Kopernika, poprzez działki nr nr: 774/3, 775/5, oraz część działki 775/1 k.m. 6 Mstów 

2) ulica "Mikołaja Kopernika" biegnąca od ulicy Partyzantów w kierunku zachodnim, poprzez działkę nr 322 
k.m. 5 Mstów 

3) ulica "Kamienna" biegnąca od ulicy Partyzantów w kierunku wschodnim do ulicy Wolności, poprzez 
część działki nr 322 k.m. 5 Mstów, oraz przez działkę nr 322 k.m. 9 Mstów 

4) ulica "Widokowa" biegnąca od ulicy Wolności w kierunku południowym do granicy z miejscowością 
Małusy Małe, poprzez działkę nr 1107 k.m. 9 Mstów, oraz działkę nr 1107 k.m. 11 Mstów. 

§ 2. 

Lokalizację powyższych ulic przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mstowie. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mstów 

Zdzisław Gołdy

Załącznik do Uchwały Nr XVII/122/2011

Rady Gminy Mstów



Id: ASQSX-HFYKM-WYYAL-EXBQN-BOIED. Podpisany Strona 2

z dnia 4 listopada 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/122/2011 Rady Gminy Mstów z dnia 4 listopada 2011r 

Zalacznik1.jpg

